καιρος σ. 1. 91. Æth. Cyrp. (Er.  
om. ὁ) quia jam tempus Cyrp. Prms.  
(quia 1. j.)  
11. ετι quater om. Arm.  
— και ὁ ρυπαρ. ρυπαρ. ετι] Cyrp. Prms. | om.  
A. 1. | ὁ ρυπαρος γαρ Orig. iv. 419<sup>b</sup>.  
441<sup>d</sup>.  
— ρυπαρος N. 7. Q. 91. 92. Orig. iv. bis.  
Cmpl. | † ροπων σ. 38. Er.  
— ροπανθητω N. Orig. iv. bis Cmpl. |  
ρυπαρευθητω 7. 38. Q. 91. 92. |  
† ρυπωστω σ. Er.  
— και ὁ δικαιος ... ετι seq. ad fin. ver.]  
om. 1. | ὁ ανομος ανομηστω ετι, και ὁ  
δικαιος δικαιοθητω ετι Ep. V. et L.  
ap. Eus. H.E. vi. 1. (210.) | και ὁ  
καθαρος καθαρισθητω ετι Orig. iv.  
419<sup>b</sup>.  
— δικαιοσυνην ποιηστω AN. 7. (ποιητω).  
Q. 91. 92. Am. Fuld. Tol. Dem.  
Memph. Syr. | adhuc justiora faciat  
Cyrp. 254. | † δικαιοθητω σ. 38 (Aly.  
dis.) Vulg. Cl. Arm. Er. | justus sit  
Æth.  
— και ὁ ἅγιος ἁγιασθητω ετι] om. 92.

6. sunt, et vera Cl. | Deus spirituum pro-  
phetarum Cl. | 8. et ego Joannes Cl. | 9. et  
dixit Cl. | conservus enim Cl. | verba prophete-  
tiae Cl. | 11. qui in sordibus Cl. | justifi-  
cetur Cl.

AN  
(1.) 7. 38.  
Q. 91. 92.  
x Isa. 40: 12.

12 x† ἰδοὺ ἔρχομαι ταχὺ, καὶ ὁ μισθός μου μετ' ἐμοῦ, ἀποδοῦναι ἐκάστῳ ὡς τὸ ἔργον ἔστιν αὐτοῦ. 13 ἐγὼ ἔγω ἔγω  
† τὸ ἄλφα καὶ τὸ Ω, ἄρχη καὶ ὁ ἔσχατος, ἀρχὴ καὶ τέλος.

y c. 7: 14.

14 Μακάριοι οἱ πλύνοντες τὰς στολὰς αὐτῶν, ἵνα ἔσται ἡ ἐξουσία αὐτῶν ἐπὶ τὸ ξύλον τῆς ζωῆς, καὶ τοῖς πυλῶσιν εἰσέλθωσιν εἰς τὴν πόλιν. 15 z ἔξω οἱ κύνες καὶ οἱ φαρμακοὶ καὶ οἱ πόρνοι καὶ οἱ φονεῖς καὶ οἱ εἰδωλολάτραι, καὶ πᾶς ὁ φιλῶν καὶ ποιῶν ψεῦδος.

z Phil. 3: 2.

16 Ἐγὼ Ἰησοῦς ἔπεμψα τὸν ἄγγελόν μου μαρτυρῆσαι ὑμῖν ταῦτα ἐπὶ ταῖς ἐκκλησίαις· ἐγὼ εἰμι ἡ ῥίζα καὶ τὸ γένος Δαυεὶδ, ὁ ἀστὴρ ὁ λαμπρὸς ὁ πρωϊνός. 17 καὶ τὸ πνεῦμα καὶ ἡ νύμφη λέγουσιν, ἔρχου καὶ ὁ ἀκούων εἰπάτω, ἔρχου. καὶ ὁ διψῶν ἔρχεσθω, ὁ θέλων λαβέτω ὕδωρ ζωῆς δωρεάν.

16. ἐν ταῖς ἐκκλ.  
a Isa. 11: 10.  
¶ 1.  
b c. 2: 28.

12 Ecce venio cito, et merces mea mecum est, reddere unicuique secundum opera sua.

13 Ego Δ et ω, primus et novissimus, principium et finis.

14 Beati qui labant (sic scriptum) stolas suas, ut sit potestas eorum in ligno vitae et portis intrent in civitatem. 15 Foris canes et venefici et impudici et homicidae et idolis scrivientes et omnis qui amat et facit mendacium.

16 Ego Iesus misi angelum meum, testificari vobis haec in ecclesiis. Ego sum radix et genus David, stella splendida et matutina. 17 Et spiritus et sponsa dicunt, Veni. Et qui audit dicat, Veni. Qui sitit veniat, qui vult accipiat aquam vitae gratis.